
Nr. 5698
27 februari

2015

Aanwijzingsbesluit bebouwde kommen Nijkerk, Nijkerkerveen en 

Hoevelaken, Nijkerk

Collegebesluit nummer 437147

Het college van burgemeester en wethouders van Nijkerk;

gelet op artikel 1, aanhef en onder c, van het Raadsbesluit delegatie en mandaat 2014-2018;

gezien het positieve advies van de politie;

gelet op artikel 20a van de Wegenverkeerswet 1994;

gelet op artikel 1 van de Boswet;

besluit:

1. het raadsbesluit van 7 juni 2007, nummer 2007-024, tot vaststelling van de bebouwde kommen 
ingevolge de Wegenverkeerswet 1994, zoals laatst gewijzigd bij raadsbesluit van 18 februari 2010, 
nummer 2010-024, wordt ingetrokken;

2. de grenzen van de bebouwde kommen Nijkerk, Nijkerkerveen en Hoevelaken ingevolge de 
Wegenverkeerswet 1994 worden vastgesteld zoals deze zijn aangegeven op de bij dit besluit 
behorende tekening ALTHGZ06 d.d. 13-01-2015;

3. het raadsbesluit van 21 februari 2002, nummer 2002-008, tot vaststelling van de bebouwde 
kommen ingevolge de Boswet, wordt ingetrokken;

4. de grenzen van de bebouwde kommen Nijkerk, Nijkerkerveen en Hoevelaken ingevolge de Boswet 
worden vastgesteld zoals deze zijn aangegeven op de bij dit besluit behorende tekening ALTHGZ06 
d.d. 13-01-2015;

5. dit besluit treedt in werking op de dag na de gelijktijdige bekendmaking in de Staatscourant en het 
elektronische gemeenteblad.

Aldus vastgesteld door burgemeester en wethouders van Nijkerk, 17 februari 2015

de secretaris,
M.D. Haalstra.

de burgemeester,
G.D. Renkema.

Bezwaarmogelijkheid

Tegen dit besluit kan een belanghebbende een bezwaarschrift indienen bij burgemeester en wethou-
ders van Nijkerk, Postbus 1000, 3860 BA Nijkerk. Dat kan binnen zes weken na de datum van bekend-
making. Een bezwaarschrift bevat ten minste: dagtekening, naam, adres en handtekening van de 
indiener; een omschrijving van het bestreden besluit en de gronden van het bezwaar.

Een bezwaarschrift heeft geen schorsende werking, het besluit waar het bezwaar tegen gericht is blijft 
gelden. In afwachting van de beslissing op bezwaar kan de belanghebbende de voorzieningenrechter 
vragen een voorlopige voorziening te treffen. Dat kan alleen voor een spoedeisend belang.

Het adres van de voorzieningenrechter is: Rechtbank Gelderland, Afdeling Bestuursrecht, Postbus 
9030, 6800 EM ARNHEM.

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2015 nr. 5698 27 februari 2015



TEKENING:

Situatietekening van de bebouwde kommen van Nijkerk, Nijkerkerveen en Hoevelaken ingevolge de 
Wegenverkeerswet 1994 en de Boswet.

NB: Een meer gedetailleerde tekening is als bijlage gevoegd bij het gelijktijdig uitgegeven gemeente-
blad waarin dit collegebesluit is bekendgemaakt.

2 Staatscourant 2015 nr. 5698 27 februari 2015


	Aanwijzingsbesluit bebouwde kommen Nijkerk, Nijkerkerveen en Hoevelaken, Nijkerk 

